



Ldz. 1732/2021

Olsztyn, dnia 13.10.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 282/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę numeru katalogowego w części 5, pozycji 12 na numer 4561103 odpowiadający produktowi "8–16% Mini-PROTEAN® TGX™ Precast Protein Gels, 10-well, 30 µl"? Firma Bio-Rad nie posiada produktu o numerze katalogowym 1611064.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyrażam zgodę na zmianę numeru katalogowego, podanego w opisie przedmiotu zamówienia, na numer 4561103, który jest właściwym numerem katalogowym zamawianego produktu ("8–16% Mini-PROTEAN® TGX™ Precast Protein Gels, 10-well, 30 µl"), wyszczególnionego w części 5 (poz. 12) tego opisu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: (część 3) SWZ rozdział. VIII Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, pkt. 1 ppkt.1.1:

Przedmiot zamówienia dla Części nr 3 stanowi dostawa odczynnika wysyłanego bezpośrednio z USA, dla którego gwarantowany przez producenta termin ważności wynosi min. 3 miesiące od daty dostawy i jest, zgodnie z zapisami projektu umowy § 1 ust 6 wskazany na oryginalnym opakowaniu producenta. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu podania daty produkcji odczynnika do wpływu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia zawarte w rozdziale VIII. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapisy SWZ rozdziału VIII „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych”, pkt 1 ppkt 1.1. wymieniają wymagania i parametrów technicznych jakie Zamawiający wymaga w pkt 2 ppkt 2.1., które to zapisy dotyczą produktów równoważnych.



Pytanie nr 3:

Dotyczy: (część 3) SWZ rozdział. VIII Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, pkt. 1 ppkt.1.1:

Czy w przypadku zaoferowania odczynnika zgodnie ze wskazanym w Załączniku nr 1 do SWZ nr katalogowym, Zamawiający w ramach przedmiotowych środków dowodowych, wymaganych na potwierdzenie składu chemicznego zaakceptuje dostarczenie kart charakterystyki w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że zapisy dotyczące wymagań i parametrów technicznych w SWZ w rozdziale VIII „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych” dotyczą jedynie produktów równoważnych. W związku z czym przy zaoferowaniu odczynników zgodnie ze wskazanymi w Załączniku nr 1 do SWZ nr katalogowymi Wykonawca nie musi przedstawiać przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: (część 3) Załącznik nr 5 UMOWA NR.../2021/TP/DZP §5 ust. 5, 6 oraz §6 ust. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany uszkodzonych lub niezgodnych z umową odczynników do 21 dni od złożenia/przyjęcia reklamacji ? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dominika Więcek

REFERENT